РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» февраля 2019 г.                                                                                                       № 13
х. Семичный
О внесении адреса  объекта адресации в систему ФИАС

	В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 10.11.2015 года № 169 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Семичанского сельского поселения», в связи с упорядочиванием адресной системы Семичанского сельского поселения, Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1. Внести адреса объектов адресации Семичанского сельского поселения в Федеральную информационную адресную систему согласно  Приложению 1.
2. Специалисту по вопросам муниципального хозяйства внести изменения в реестр ФИАС.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                                 О.В. Грачёв

Постановление вносит специалист
по вопросам муниципального хозяйства

74

Приложение 1 к Постановлению
Администрации Семичанского
сельского поселения
от  12.02.2019 г. №  13

	Объект
адресации
	Кадастровый номер
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дом
	квартиры
	ЗУ

	Дом
	61:09:0020101:1004
	Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
Российская Федерация
Российская Федерация
Российская Федерация

Российская Федерация

	Ростовскаяобласть

Ростовскаяобласть
Ростовскаяобласть
Ростовскаяобласть
Ростовскаяобласть

Ростовскаяобласть

Ростовскаяобласть

	Дубовский район

Дубовский район
Дубовский район

Дубовский район

Дубовский район

Дубовский район

Дубовский район
	Семичанское сельское поселение
Семичанское сельское поселение
Семичанское сельское поселение
Семичанское сельское поселение
Семичанское сельское поселение
Семичанское сельское по
Семичанское сельское поселение
	Хутор Семичный

Хутор Семичный

Хутор Семичный
Хутор Семичный
Хутор Семичный
Хутор Семичный

Хутор Семичный
	Пер. Пругловский

Центральная

Ленина

Центральная

Центральная

Чкалова

Мира
	13

4

18

4

4

27

18А

	Дом

Сооружение

Здание

Сооружение

Сооружение

Сооружение
	61:09:0020101:1109

61:09:0020101:1056

61:09:0020101:1110

61:09:0020101:1108

61:09:0020101:1055

61:09:0600007:1271